



Rada Społeczna
Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A.

Katowice 04.02.2019 r.

ZARZĄD
TAURON Polska Energia S.A.

Rada Społeczna Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A. reprezentująca reprezentatywne, zgodnie z ustawą z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego, Związki Zawodowe działające w Grupie TAURON, po zapoznaniu się z sytuacją Grupy przedstawioną przez Zarząd TPE S.A. na spotkaniu w dniu 4 lutego 2019 r. występuje o podjęcie negocjacji w sprawie wzrostu wynagrodzeń pracowników Spółek Zależnych Grupy TAURON,

Podkreślamy, że zawarcie Porozumienia w sprawie kształtowania wynagrodzeń w Spółkach Zależnych Grupy TAURON w latach 2017-2019 z dnia 8 czerwca 2017 r. oraz Aneksu nr 1 do Porozumienia z dnia 26 marca 2018 r. nie wyklucza możliwości podjęcia rozmów w sprawie wzrostu wynagrodzeń.

Po zapoznaniu się z sytuacją Grupy przedstawioną przez Zarząd TPE S.A. w kontekście skutków wprowadzenia ustawy zamrażającej ceny energii elektrycznej Rada Społeczna kieruje wystąpienie do Ministra Energii.

W związku z w/w wystąpieniem dotyczącym konieczności doprecyzowania zmian legislacyjnych oraz urealnienia poziomu rekompensat dla polskich przedsiębiorstw energetycznych, w tym Grupy TAURON, oczekujemy natychmiastowego rozpoczęcia rozmów w sprawie wzrostu wynagrodzeń po wprowadzeniu zapowiedzianej przez Ministra nowelizacji ustawy zamrażającej ceny energii elektrycznej.

Podkreślamy, że zdecydowanie sprzeciwiamy się aby koszty utrzymania cen energii elektrycznej na poziomie roku 2018 ponieśli pracownicy zatrudnieni w sektorze energetyki, w tym również wydobywa, a perspektywa rozwoju branży została ograniczona na wiele lat.

Jednocześnie zwracamy uwagę Zarządu TPE S.A. na wzrastające niepokoje społeczne związane z poziomem wynagrodzeń w Spółkach Grupy TAURON.

Do niniejszego pisma dołączmy wystąpienie do Ministra Energii.

Do wiadomości:

1. Organizacje Związkowe działające w Spółkach Grupy TAURON,
2. Zarządy Spółek Grupy TAURON.

Za Radę Społeczną Przewodniczący:
TAURON POLSKA ENERGIA S.A.
RADA SPOŁECZNA
PRZEWODNICZĄCY
Waldemar Sopata